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Koc wełniany KASZMIR 3D
140X200 700g/m2 KREMOWY -
KAMPOL

Cena 110,00 zł

Cena poprzednia 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Koc z wełny KASZMIR 3D 140x200 Diamond Collection |
KAMPOL
W super cenie, cena na stronie producenta to: 760 zł

✅ Wełna: KASZMIR

✅ Rozmiar: 140x200 cm

✅ Wzór: Bez wzoru

✅ Kolor: Kremowy

✅ Gramatura koca to 700g/m2

Koc Kaszmir 3D - dzięki zastosowaniu specjalnej techniki tkania, wełna występuje obustronnie.

Jest to przeciwieństwo tradycyjnych koców wełnianych, w których wełna występuje tylko po jednej stronie koca.

Wełna koca jest niezwykle delikatna, gęsta i przyjemna w dotyku. Charakteryzuje się też dużą wytrzymałością i
trwałością. Ze względu na swoją delikatność doskonały nawet dla bardzo malutkich dzieci lub niemowlaków.

Z uwagi na bardzo wysoką gramaturę (700g/m2) może być użytkowany jako jednowarstwowa kołdra przez cały
rok.

 

 

Wełna Kaszmir kolekcja Diamont

Kozy kaszmirskie były znane i wykorzystywane do produkcji kaszmiru już w starożytności. W dzisiejszych czasach wełna
kaszmir jest nadal cenionym włóknem ze względu na wyjątkową delikatność. Wełna kaszmir pozyskiwana jest od kóz
kaszmirskich hodowanych między innymi w Himalajach. Trudne warunki doprowadziły do wykształcenia u kóz kaszmirskich
dwóch warstw okrywy. Zewnętrzna jest bardziej sztywna i chroni przed zimnem i wiatrem. Wewnętrzna ma postać delikatnego
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puchu. Chroni przed wilgocią i ogrzewa. Włókno kaszmirowe jest bardzo cienkie, wyjątkowo delikatne, a przy tym
doskonale ogrzewa. Kaszmir polecamy dla osób, które poszukują wyjątkowej delikatności. Charakteryzuje się pięknym
połyskiem i jest bardzo przyjemna w kontakcie ze skórą. Występuje w jasnym, naturalnym kolorze.

 

Wyroby z kaszmirem w kolekcji DIAMOND to ekskluzywna linia produktów z naturalnej wełny. Kolekcja skierowana
jest do wymagających klientów, którzy oczekują najwyższej, bezkompromisowej jakości. Delikatna wełna, piękny połysk
oraz długoletnia trwałość - to najważniejsze cechy tej linii. Towarzyszą nam od początku istnienia firmy i niezmiennie
trwają do dziś. Naturalne kolory sprawiają, że linia jest ponadczasowa i owiana nutą dyskretnej elegancji. Włókno wełniane
w kolekcji DIAMOND KASZMIR przycięte jest na wysokość około 13 mm, co daje odczucie jedwabistej
miękkości. Włos na etapie produkcji, zanim zostanie połączony z osnową, jest specjalnie luxowany (impregnowany) naturalną
lanoliną, co sprawia, że pięknie się mieni i dłużej zachowuje żywotność. Jest chętnie wybierana przez najbardziej
wymagających klientów ze względu na bardzo wysoką jakość i delikatność.

 

Certyfikaty
Podczas produkcji musimy zachować wysokie standardy jakościowe i korzystać tylko ze sprawdzonych i bezpiecznych
materiałów. Aby podnieść zaufanie klientów poddajemy nasze produkty regularnej certyfikacji w Instytucie Włókiennictwa w
Łodzi. Wszystkie nasze produkty są certyfikowane znakami: Przyjazny dla człowieka, Bezpieczny dla dziecka, Safe for
Baby.

✅ Znak ekologiczny "Przyjazny dla Człowieka" potwierdza właściwości humanoekologiczne naszych wyrobów i zapewnia, że
proces ich wytwarzania jest zgodny z obowiązującymi przepisami prawnymi w zakresie normatywów higienicznych. Certyfikat
jest potwierdzeniem, że w naszych wyrobach nie ma substancji chemicznych i szkodliwych dla człowieka.

✅ Znaki "Bezpieczny dla Dziecka", "Safe for Baby" potwierdzają, że nasze wyroby są bezpieczne i mogą być użytkowane
przez młodsze dzieci i niemowlęta. Certyfikaty potwierdzają, że produkty są wolne od substancji toksycznych i
niebezpiecznych a konstrukcja wyrobu zapewnia funkcjonalność i bezpieczeństwo użytkowania.

✅ Certyfikat "WOOLMARK" to jeden z najbardziej rozpoznawalnych znaków na świecie dla produktów z wełny. Wyroby nim
oznakowane są wykonane z najwyższej jakościowo, czystej, żywej wełny. Certyfikat ważny jest tylko z numerem licencji.
Nasz numer to 0086PL98W.
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